
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

42 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXIX

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro -forNI (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059,0001-08 
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2019 

Fi.L ..... 
lt9 

OBJETO: Registro de Preços para futuras Aquisições de Passagens Terrestres, para atender a 
demanda do Município de Eliseu Martins/PI. 

A Comissão Pennanente de Licitações, em respeito aos Princípios Gerais de Direito Público, as 
prescrições da Lei de Licitações (8.666/1993), procedem, em nome do município de Eliseu Martins/PI, 
e em defesa do interesse público, o TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO na 
modalidade Pregão Presencial, supramencionada, por motivo de não acudir interessados, reslando 
deserto, deste modo a Comissão em outro momento estará no aguardo de determinações superiores. 

Não há prejuízo para o ente e nem para o erário público. 

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros. 

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público. 

Eliseu Martins-PI , 10 de Dezembro de 2019. 

Jose Davi de Sousa Araújo 
Pregoeiro da PMEM 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 412/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-ma.li: preftljyraeuzeumartlns@yahoo com br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N° 001/2020 

-
rau 

Wllljl! 

O MUNICIPIO DE EUSEU MARTINS - PI, 1oma públioo, para o conhecimento de todos os interessados que realizará 

l:ci1açao, na modalidade Pregoo Presencial SRP, do tipo Menor Preço, em reg ime de Empreitada por preço por item. 

DATA DA ABERTURA: 23 de Janeiro de 2020 às 09:00 horas, llél sede da Prefeilura. OBJETO: Registro de Preoos 

para futura oonlratação de empresa para prestação de serviços de lransporte de pessoas para tratamenlo de saúde tora 

do domicilio, para atender a demanda do município de Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edilal e seus anexos 

estarão à disposição dos ínleressaoos na sede da Prefeitura, TEL: B9-99446-6667. Recursos: FPM, FMS e FMAS. 

Eliseu Martins.PI, 09 de Janeiro de 2020. 

Deliarie da Silva Carvalho 
Pregoeira CPLJPMEM 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail: orefeituraelizeumaoins@vahoo,com,br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 002/2020 

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo 'Menor Preço' , em regime de 
Empreitada Global, DATA DA ABERTURA: 23 de Janeiro de 2020, às 11:00 horas, na sede da 
Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de gazes medicinais, para atender a 
demanda da Secretaria de Saúde do município de Elizeu Martins/PI. COPIA DO EDITAL: O Edital e seus 
anexos estar.lo à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: B9-99446-8667. Recursos: 
FPM, Hospital e FMS. 

Eliseu Martins-PI, 09 de Janeiro de 2020 

Deliane da Silva Garvalho 
Pregoeira CPL/PMEM 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.5ó4.0'"J9/0001-08 
E-mail: prefeltureel lzeumartlr)S@yahoo.com.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 00312020 

.. -·· ... ,, 
O MUNlclPIO DE EUSEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento do todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço·, em regime de 
Empreitada Global. DATA DA ABERTURA: 23 de Janeiro de 2020, às 10:00 horas, na sede da 
Prefeib.Jra. OBJETO: Registro de preços para fuluras aquisições de produtos de padaria (paes e 
salgados) para uso pela as Secretarias do poder executivo Municipal de Eliseu Martins/PI . CÔPIA DO 
EDITAL: O Edilat e seus anexos estar/lo à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-
99446-8667. ReaJrsos: FPM, FMS, FMAS, EJA, Mais Educação e PNAE. 

Elisou Martins.PI, 09 do Janeiro de 2020 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira CP L/P MEM 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silve, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: cpldeellseumartlns@gmall.com 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 020/2019 

fd. •• _ 
pa 

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de Serviços de Hospedagem, na cidade de Eliseu 
Martins, para atender a demanda do MunIc10I0 de eIIseu Martins/PI. 

A Comissão Permanente de Licitações, em respeito aos Princípios Gerais de Direito Público, as 
prescrições da Lei de Licitações (8.666/1993) , prooedem, em nome do município de Eliseu Martins/PI, 
e em defesa do interesse público, o TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO na 
modalidade Pregão Presencial, supramencionada, por motivo de não acudir interessados, restando 
deserto, desle modo a Comissão em outro momento estará no aguardo de determinações superiores. 

Não há prejuizo para o ente e nem para o erário público. 

Não há prejuízo a interesses pessoais de terce iros. 

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse púb lico. 

Elíseu Martins-PI, 03 de outubro de 2019. 

Jose Davi de Sousa Araújo 
Pregoeiro da PMEM 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro -fone (081l) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059,11001-08 
E-mail: cpldeeliseumattins@gmeil.com 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 022/2019 

fl-L. ..... 
~ 

OBJETO: Registro de orecos para rutura contrata cão de Serviços de Hospedagem, na cidade de Eliseu 
Martins, para atender a demanda do Município de Eliseu Martins/PI. 

A Comlssao Permanente de Licitações, em respeito aos Princípios Gerais de Dlreilo Público, as 
prescrições da Lei de Licitações (8.666/1993), prooedem, em nome do município de Eliseu Martins/PI, 
e em defesa do interesse público, o TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO LICITATÔRIO na 
modalidade Pregão Presencial, supramencionada, por motivo de nao acudir interessados, restando 
deserto, deste modo a Comissão em outro momento estará no aguardo de determinações superiores. 

Não hâ prejuízo para o entoe nem para o orá rio público. 

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros. 

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público. 

Eliseu Martins-PI, 2 7 d e Dezembro de 2019. 

Jose Da vi d e Sousa Araújo 
Pregoeiro da PMEM 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


